お客様各位                           2022 年 12 月吉日

株式会社カンキ 営業本部

垂水ヤード受注業務再開のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2021 年 9 月より須磨営業所へ受注業務を移管しましたが、この度垂水ヤードにて

電話受付及び窓口業務を再開する事としましたのでお知らせ申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立て、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

連絡先   垂水ヤード

      〒655-0861 神戸市垂水区下畑町字上口 822

             電話番号  (078)751-2121

             FAX 番号 (078)753-7771

      須磨営業所

      〒654-0043 神戸市須磨区外浜町 4 丁目 28 番

             電話番号  (078)733-3140

             FAX 番号 (078)733-9201

業務開始日

2023 年 1 月 5 日(木)より

以上